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łirowiftc pasażersk i „Brenien*' przebył przestrzeń  z C herbourga do Nowego Jo rk u  w rekordow ym  czasie i dni, 18 godz., 17 m inut, b ijąc  dotychczasow y rekort;
„M auretanii” o 8 godź. 17 min
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H iszpański lekarz  dr. A suero, zdobył sobie sław ę cudotw órcy lecząc Miss Joan  S picer zwyciężyła w m iędzynarodow ych w yścigach m otorów ek
chorych od urodzenia na paraliż, środkiem  przez siebie w ynalezionym . w R ieksm anshort (Anglja).

S tre jk  w N. O rleanie (St. Zjedn.). S tra jku jący  Model sam olotu , budzący senzację na w ystaw ie lotniczej w Londynie,
unoszą swego tow arzysza, ciężko rannego  w s ta r

c ia  z policją.

Z aopatryw anie sam olotu w benzynę w  czasie 
lo tu . Zdjęcie z rekordow ego lo tn  am erykańsk ie

go trw ającego ok. 250 godzin.

P rezydent T urcji K em al Pasza objeżdża na parow ym  trak to rze  sw ą farm ę koło Angory.
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T ypy szczepu W ogulów zam ieszkującego północne obszary 
Syberji. J e s t to  m ato zbadany  szczep koczowniczy,

Parada kawalerii Budienasgo na piacu Czerwonym w Moskwie, przed wwusze*
niem  na  fro n t chiński.

W mieScie Salom  iSt. Z jednoczone) św ięci się  
uroczystość pow stan ia  p aństw a  o lbrzym im  ogni- 
skiom , pow stałym  ze spalen ia  wieży z beczek 

w ysokości 30 m.

Na lew o:
Obraz h isto ryczny  z czasów H enryka VIII w Anglji. 

P anna  udaje  się na  uroczystość zaślubin.

U dołu:
O łow iani żołnierze" — żywy obraz z angielskich 

uroczystości w ojskow ych w W oolwieb.
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19-letnia p ian istka  am erykańska  M argaret Shotw oll w ystąp iła  w  tym  roku  
z w ielkiem  pow odzeniem  na festiw alu  m uzycznym  w Salzburgu.

Zabaw y na plaży w jednej z m iejscowości kalifo rn ijsk ich .

Nakładem .Spółki W ydawniczej* <*rodki i Sba. Lwów. — R otograw iura Drukam i Narodowej w Krakowie, ulica W oiska 19 — R edaktor Jerzy  Konarski.


